

TAHA CAN BÜYÜKŞEHİR'DE



Belediyespor Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan ise, "Taha Can Velioglu'nun da kulübümüze önemli katkıları olacağına inanıyorum" dedi.

BAŞKAN AKTAN: "TAKIMA KATKISI BÜYÜK OLACAK"

TFF 2. Lig'de mücadele eden ve şampiyonluk hedefiyle yolları çıkan Manisa Büyükşehir Belediyespor, tecrübeli stoper Taha Can Velioglu'nu renklerine bağladı. Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan'la bir araya gelen ve kendisini 3 yıllığına siyah-beyazlı kulübe bağlayan sözleşmeyi imzalayan Velioglu, hedefleri olan bir kulübe geldiği için mutluluğunu paylaştı. 8'de

KÖHNE DUVARLARA CAN VERİYOR

7 yıl önce merak sardığı grafiti sanatını geliştirerek, kötü görünümü olan duvarları, aldığı izinler sonrası yaptığı çizim ve şekillerle renklendiriyor. Kapsız, bu konudaki yeteneği ile dikkati çekiyor.

9 YAŞINDA ÇİZMEYE BAŞLADI... ŞİMDİ DUVARLARI SÜSLÜYOR

GRAFITİ sanatı ile uğraşan Alihan Kapsız, Manisa'nın Kırkağaç ilçesinin çehresinin güzelleşmesine katkıda bulunmak amacıyla, izin alarak duvarları rengarenk boyalarla süslüyor. 9 yaşından beri çizimler yapıp, resimle ilgilenen Kapsız, internetten izlediği videolarla kendisini geliştirerek kağıda çizdiği üç boyutlu yazıları şimdilerde yaşadığı ilçenin duvarlarına yansıtıyor. Kapsız, maddi imkansızlıklar nedeniyle yaşadığı zorluklara rağmen bunu severek yapıyor. 7'de

MANİSA Olay

28 Haziran 2019 Cuma www.manisaolaygazetesi.com 1 Lira

Manisa Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, yaklaşan üzüm sezonu öncesinde üzümde bekledikleri fiyatı açıkladı. Altındağ, üzüm fiyatlarının düşmesi durumunda devletin bu yıl mutlaka müdahil alım yapması gerektiğini kaydetti.

ÜZÜMCÜNÜN BEKLENTİSİ

10 LİRA

CHP üretim ve tasarruf seferberliği çağrısı yaptı

CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) Manisa İl Başkanı Semih Balaban, parti binasında yaptığı açıklamada ülkedeki ekonomik duruma değindi. Balaban, ekonomik krizden çıkışın reçetesi olarak üretim ve tasarruf seferberliğini gösterdi. Balaban, "Bu konuda en önemli çözüm üretim ve tasarruf seferberliğinin olduğunu biliyoruz. Üretim olmadan hiç bir şey olmaz." ifadelerini kullandı. 4'te



Otomotiv inovasyon merkezi kuruluyor

MANİSA Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Manisa Otomotiv İnovasyon Merkezi'ni adlı projelerinin, online ortamda başvuru sürecinin tamamlanacağını belirtti. 6'da



"FİYAT DÜŞERSE DEVLET MÜDAHALE ETSİN!"

MANİSA Ovası'nın kıymetlisi Sultani üzümün hasadına yaklaşık 1.5 aylık süre kaldı. Hasat öncesinde açıklamalarda bulunan Manisa Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, üretici olarak üzüm fiyatları konusunda beklentilerini dile getirdi. Altındağ, "Üreticimiz bir yıllık emeğini ürettiği ürüne bağlıyor. Eğer ondan para kazanamazsa bütün emekleri boşa gidiyor. Bu nedenle bizim üzümde fiyat beklentimiz bir kilogram üzüm 10 TL olması yönünde. Fiyat 10 TL'nin altına düştüğü zaman da devletin müdahil olması en büyük beklentimiz" dedi. 5'te



Üzümde taban fiyat uygulamasının şart olduğunu ifade eden Altındağ, "Eğer taban fiyat uygulaması yapılırsa üreticimiz birkaç tüccarına eline bırakılmamış olur. Diğer türlü zaten piyasada çok fazla alıcı yok. Olanlar da birbirleriyle anlaşılıyor ve üreticiden düşük fiyata üzüm alıyor" dedi.

Berk Mersinli'den kamu çalışanlarına

ÜLTİMATOM!

"SABAH İŞİNE GİT... AKŞAM RAHAT UYU!"

AK PARTİ Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, kamu kurumlarının hizmet makamları olduğunu vurgulayarak, "Kamu kurumlarında çalışan herkes vatandaşına hizmet etmek zorundadır. Halka hizmet etmenin hakka hizmet etmek olduğu bilinciyle sabah işine gelmeli, akşam yastığa başını koyduğunda da bu bilincin ve sorumlulukla rahatça yatmalıdır" dedi. 4'te



Canını köprüden atlayarak kurtardı!

TURGUTLU'DA, İrılmaz Çayı üzerinden geçen demiryolu köprüsü yakınlarında koyunlarını otlatan 69 yaşındaki Hayrettin Ö., trenin kendisine çarpmasından endişelenen Hayrettin Ö. yaklaşık 2 buçuk metrelik köprüden aşağıya atlayarak yaralandı. 3'te



MABEM'İN GURURLARI BAŞKAN CENGİZ ERGÜN'ÜN MAKAMINDA

Manisa Büyükşehir Belediyesi Eğitim Merkezleri'nde eğitim gören ve girdikleri Liselere Geçiş Sınavı'nda (LGS) tam puan alan öğrenciler, Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü ziyaret ettiler.

LGS'DE TAM PUAN ALDILAR... TEŞEKKÜRE GELDİLER

MABEM'DE eğitim alan ve Liselere Geçiş Sınavı (LGS)'de tam puan öğrencilerden Ali Kaan Destici, Utku Babacı ve Yavuz Pehivan, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü makamında ziyaret etti. 4'te

MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

İşyurtları Fuarı'na görkemli açılış

Azaleet Bakanlık Ceza İnfaz Kurumları ile Tullerlerin İşyurtları Kurumu tarafından her yıl Türkiye genelinde farklı illerde düzenlenen, İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı bu yıl Manisa Cumhuriyet Başavechüğü öncülüğünde Manisa'da açıldı. 25-30 Haziran tarihleri arasında ziyaretçilerine açık olacak fuarda 62 farklı ceza infaz kurumu işyurtu modüllüğü bünyesindeki ürünler satışa sunuldu.



MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

ÜRÜN VE EL SANATLARI

FUARININ AÇILIŞINA KATILDIM



sohbet ettik Cengiz Başkan ile. Önümüzde ki günlerde Çeşme'de birlikte olacağız. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz ve Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hasan Geriter törene birlikte geldiler. Hasan Geriter'den bu ara ses seda çıkmıyor. Yine bir işler üzerinde mi yoksa yaz tatilinde mi bilmiyorum. Ama ne zamandır beni aramıyor yakında çıkar kokusu. Ben açılışın ardından Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün basın danışmanı Cihad Tayşi ile fuarı gezdim. Çok güzel ve orijinal ürünler vardı. Hem de fiyatları çok uygun. Cumhuriyet Meydanı'nda açılan fuara 63 ceza infaz kurumunun işyurdu müdürlüğü katılmış. Tutuklu ve hükümlüler tarafından üretilen gıda, tekstil, mobilya ve hediyeelik türündeki pek çok eşya, Manisalıların beğenisine sunuldu. Değişim gibi ben ürünleri beğendim. Özellikle hanımlara tavsiyem Midyat standına gidin. Oğullarım Gökmen ve Gökhan o kadar yoğundu ki beni ilk etapta görmediler. İkisi de başkanların yanından ayrılmıyorlardı. Cihad Tayşi ile stanlıları gezdikten sonra ben Çeşme'ye gitmek üzere Manisa'dan ayrıldım. Manisa o kadar sıcak ki insan gelince hemen Çeşme'ye ne zaman giderim onu düşünüyorum.

Bu hafta iki günlüğüne Çeşme'den Manisa'ya geldim. Adalet Bakanlığı Ceza İnfaz Kurumları ile İşyurtları kurumları tarafından düzenlenen Ürün ve El Sanatları Fuarının açılışına katıldım. Manisa yanıyor. Salı günü Cumhuriyet Meydanına gittim. Valimiz Ahmet Deniz ve Emniyet Müdürümüz Fevzi Bilgiç ile Adalet Bakan yardımcımız Cengiz Öner'i beklerken ayaküstü sohbet

ettik. Manisa Kızıl Yarı Merkezi Müdürü Dr. İsmet Nardal'ı gördüm. Uzun zamandır görüşmemişti. Ayak üstü onunla da sohbet ettik. Adalet Bakan yardımcısı Cengiz Öner açılış alanına geldi. O sırada Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü gördüm. Sıcak havadan o da şikayetçiydi. Gerçekten yürümekte zorlanılacak bir hava vardı. Tören sırasında



İŞYURLARI ÜRÜN VE EL SANATLARI FUARI

HAVA DURUMU
İl ve ilçe merkezlerinde
3 günlük hava tahmini

Kişi	Ortalama	Paz
37° 22°	33° 17°	31° 17°

NÖBETÇİ ECZANELER

CANSU ECZANESİ
0216 4082451

HAVUZLU ECZANESİ
0216 2195352

YAVUZ ECZANESİ
0216 2314209

GÜNÜN OLAYI

28.06/1914 Sırp öğrenci Gavril Princi Avusturya Macaristan velihi Franz Ferdinand ve kızı Saraybosna'da öldürdü. 1. Dünya Savaşı başladı.
28.06/1923 Darülfünun Mustafa Kemal'e "Fahri Müdirlik Şahadetnamesi" gönderdi.
28.06/1928 Almanya'da sosyalist Herman Müller şansölye olarak göreve başladı.
28.06/1963 Kürt devleti kurmak için örgütledikleri iddiasıyla 12 kişi gözaltına alındı.



Yüzmek için baraj gölüne giren iki kişi boğuldu

MANİSA'nın Salihli ilçesinde, serinlemek için Demirköprü Barajı gölüne giren 2 kişi boğularak hayatını kaybetti. Edinilen bilgiye göre, saat 14.30 sıralarında serinlemek ve yüzmek için Salihli'deki Demirköprü Barajı gölüne giren A.T. (39) ve H.T. (42) boğuldu. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine gelen jandarma ekipleri şahısları hayatlarını kaybetmişlerini belirledi. Cenazelerin çıkarılması için Manisa İl Acil Afet Durum Müdürlüğü (AFAD) ve İzmir deniz polisi ekipleri olay yerine çağırıldı.

Yapılan çalışmalar sonrasında iki kardeşin cansız bedenine ulaşıldı. Sudan çıkarılan cenazeler Salihli Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. İHA

Manisa'da bıçaklı kavga: 1 yaralı

MANİSA'nın Turgutlu ilçesinde çıkan bıçaklı kavga 1 kişi yaralandı. Subaşı Mahallesi Son Sokak'ta iki grup arasında henüz bilinmeyen nedenle tartışma çıktı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine Ahmet Döngül (32) bıçakla yaralandı. Sağlık ekiplerince Turgutlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Döngül'ün hayatı tehlikesinin bulunduğu öğrenildi. Polis, olayla ilgili 2 kişiyi gözaltına aldı. AA

Hemzemin geçitte tren ve kamyonet çarpıştı

MANİSA'nın Turgutlu ilçesinde hemzemin geçitte tren ve kamyonet çarpıştı. Alınan bilgiye göre, Manisa'nın Alaşehir ilçesinde İzmir'in Menemen ilçesi yönünde ilerleyen yolcu treni, Sanbey Mahallesi Zincirlikuyu mevkisindeki hemzemin geçitten geçmeye çalışan Orhan Yakut yönetimindeki plakasız kamyonete çarpıp. Kamyonetin kasa bölümünün koptuğu kazada yaralanan olmadı. Ehlisiz olduğu belirtilen sürücü, ifadesi alınmak üzere ilçe emniyet müdürlüğüne götürüldü. AA

Darp cinayetinin son şüphelisi Manisa'da yakalandı

DENİZLİ'nin Bekilli ilçesinde bir kişinin otomobilinin önü kesilecek ötürüsüne ilişkin firari olan şüpheli de yakalandı. 5 Haziran 2019'da meydana gelen olayda, baba Osman Kurt ile oğlu Özgür Kurt darp edilmiş ve baba Osman Kurt hayatını kaybetmişti. Olay sonrası başlatılan soruşturma kapsamında jandarma tarafından A.K. (25), babası A.K. (55), S.K. (25) ve E.Ç. 12 Haziran'da gözaltına alınmış ve sevk edildikleri mahkemeye tarafından tutuklanarak ceza evine gönderilmişti. Olayın ardından firari olan şüphelilerden Yüksek E. de Manisa'da gözaltına alındı. Ardından Bekilli getirilen şahıs tutuklanarak ceza evine gönderildi. İHA

Manisalı bekçiler ödüllendirildi

MANİSA Emniyet Müdürlüğü tarafından oluşturulan maddetecareti aydınlatan 2 çarşı ve mahalle bekçileri, devriye görevleri esnasında 4 şüpheli şahsı durdurdu. Bekçiler, şahısları oluşturulan maddetecareti aydınlatan 2 çarşı ve mahalle bekçileri, devriye görevleri esnasında 4 şüpheli şahsı durdurdu. Bekçiler, şahısları oluşturulan maddetecareti aydınlatan 2 çarşı ve mahalle bekçileri, devriye görevleri esnasında 4 şüpheli şahsı durdurdu.

lanması sağlandı. 25 Haziran Salı akşam saat 23.00 sıralarında Yunus-sarraz ilçesinde görevi çarşı ve mahalle bekçileri, devriye görevleri esnasında 4 şüpheli şahsı durdurdu. Bekçiler, şahısları oluşturulan maddetecareti aydınlatan 2 çarşı ve mahalle bekçileri, devriye görevleri esnasında 4 şüpheli şahsı durdurdu.



2 şahıs, sevk edildikleri adli mercilerce uyuşturucu madde ticareti yapmak suçundan tutuklandı.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü kadrosunda görevli iki çarşı ve mahalle bekçisi uyuşturucu madde ticareti

yapmak suçunun aydınlatılması için üstün gayret ve başarılarından dolayı nakdi telif ve teşekkür belgesi ile ödüllendirildi. Bekçilere teşekkür belgeleri Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç tarafından takdim edildi. Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Emniyet Müdürlüğüne bağlı tüm birimlere, Manisa halkının huzur ve güveni için, İşçileri Bakanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü koordinasyonunda çalışmalarına devam edeceklerini söyledi. İHA

Büyükşehir öz kaynaklarıyla çalışıyor



EKONOMİK tedbirler kapsamında Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile ihale yapılmaması talimatı sebebiyle Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün talimatlarıyla Büyükşehir personellerinden oluşan tamirat ekibi kuruldu ve çalışmalar Gölmarmara ilçesinde başlatıldı.

İl genelinde altyapı firmaları tarafından yürütülen çalışmalarda meydana gelen bozulmaların tamiratlarının aksamaması için Manisa Büyükşehir Belediyesi, kaynaklarını etkin ve verimli kullanarak, vatandaşların mağduriyet yaşamamaları adına çalışmalarını başlattı. Ülke

genelinde kamudaki iktisadi tedbirler kapsamında yeni ihaleler yapılmaması ile ilgili yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Genelgesinin ardından Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün talimatıyla altyapı çalışmalarından meydana gelen caddede ve sokaklardaki bozulmaların tamiratı noktasında Manisa Büyükşehir Belediyesi, çalışmalarını kendi öz kaynaklarını kullanarak start verdi. Bu kapsamda Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığına üretilen taşlarla Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı, Gölmarmara ilçesinde altyapı kurumları tarafından yürütülen çalışmalarda bozulmuş caddede ve sokaklarda üst yapı bakım-onarım çalışmalarını başlattı.

GÖLMARMARA'DA ÇALIŞMA BAŞLADI
Başlatılan çalışmaların Yolu Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, Gölmarmara Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Vekili Kağan Tunçelli ile birlikte yerinde incelendi. Kuruçay, çalışmalar hakkında yaptığı açıklamada, "Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün talimat-

ları doğrultusunda kendi personellerimizle tamir ekiplerimizin sayısını artırarak, diğer ilçelerimizde de çalışmalarımıza başlatacağız. Çalışmalar esnasında hiçbir hizmet alımı yapmadan, tamamiyle Büyükşehir Belediyesi personellerimiz ve kendi öz kaynaklarımızla bu çalışmaları yürütüyoruz" dedi. Haber Merkezi



Ahıra yıldırım düştü

MANİSA'nın Demirci ilçesinde bir ahıra yıldırım düşmesi sonucu 10 küçükbaş hayvan telef oldu. Edinilen bilgiye göre, bugün akşam saatlerinde meydana gelen gök gürültülü sağanak yağış sırasında Sevinçler Mahallesi'ndeki Mehmet Demir'e (38) ait ahıra yıldırım düştü. Olayda 10 küçükbaş hayvanın telef olurken, 4 küçükbaş hayvan ağır yaralandı. Ağır yaralanan hayvanların tedavi altına alındığı öğrenildi. İHA

mevdana gelen gök gürültülü sağanak yağış sırasında Sevinçler Mahallesi'ndeki Mehmet Demir'e (38) ait ahıra yıldırım düştü. Olayda 10 küçükbaş hayvanın telef olurken, 4 küçükbaş hayvan ağır yaralandı. Ağır yaralanan hayvanların tedavi altına alındığı öğrenildi. İHA

mevdana gelen gök gürültülü sağanak yağış sırasında Sevinçler Mahallesi'ndeki Mehmet Demir'e (38) ait ahıra yıldırım düştü. Olayda 10 küçükbaş hayvanın telef olurken, 4 küçükbaş hayvan ağır yaralandı. Ağır yaralanan hayvanların tedavi altına alındığı öğrenildi. İHA

İş yerinde otururken önüne ebabil kuşu düştü

MANİSA'DA bir esnaf iş yerinde otururken önüne ebabil kuşu düştü. Şans eseri zarar görmeyen kuşu besleyen esnaf, daha sonra doğaya salınmak üzere Doğa Koruma Milli Parklar görevlilerine teslim etti. Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde erkek kuaförlüğü yapan Süleyman Özcan, iş yerinin önünde oturduğu sırada önüne bir kuş düştü. Kuşun uçmadığını gören Özcan, internete yaptığı araştırmadan kuş türünün ebabil olduğunu öğrendi. Şans eseri zarar görmeyen yavru ebabil kuşunu besleyen Özcan, daha sonra durumu Doğa Koruma Milli Parklar Müdürlüğüne haber verdi. Milli Parklar görevlileri ebabil kuşunu alarak, doğaya bırakmak üzere Spil Dağı'na götürdü. İHA



Canını köprüden atlayarak kurtardı!

MANİSA'nın Turgutlu ilçesinde, İrfamaz Çayı üzerindeki demiryolu köprüsü yakınlarında trenin geçiş yaptığı esnada köprü üzerinden atladı. Trenin kendisine çarpacağına düşünerek köprü üzerinden yaklaşık 2 buçuk metrelik İrfamaz

bulunan demiryolu köprüsü yakınlarında koyunlarını otlatan Hayrettin Ö. trenin geçiş yaptığı esnada köprü üzerinden atladı. Trenin kendisine çarpacağına düşünerek köprü üzerinden yaklaşık 2 buçuk metrelik İrfamaz

Çayı'na atlayan Hayrettin Ö. olay yerine çağırılan 112 acil sağlık ekipleri tarafından Turgutlu Devlet Hastanesine kaldırıldı. Tedavi altına alınan Hayrettin Ö.'nün hayatı tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. Öte yandan yağlı adama ait bir koyun da trenin altında kalarak telef oldu. Olay yerine gelen Hayrettin Ö.'nün yakınları bölgedeki koyunları götürürken, olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA



Manisa'da bin 500 keklük doğaya salındı

MANİSA'NIN Demirci ilçesinde bin 500 keklük doğaya bırakıldı. Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü'nün Gaziantep'teki merkezinde üretilen bin 500 kınalı keklük, Akçakertik mevkiisi Hoşçalar ve Sevinçler mahallelerinin kırsal kesimlerinde doğaya salındı. Yaklaşık 3 yıl boyunca ay yasağının uygulanacağı bölgede, kaçak avcılığa karşı denetim yapılacak. Demirci Avcılık ve Av Hayvanları Koruma Demeği Başkanı Ramazan Akgün, gazetecilere yaptığı açıklamada, doğanın dengesini korumak adına böyle bir çalışma yaptıklarını söyledi. Son 2 yılda 3 bin keklüğün doğaya buluştuğuna işaret eden Akgün, "Bu kuşlar ekimlere zarar veren bazı zararlıları karşı biyolojik mücadelede önemli rol oynuyor" dedi. AA

MANİSA'NIN Demirci ilçesinde bin 500 keklük doğaya bırakıldı. Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü'nün Gaziantep'teki merkezinde üretilen bin 500 kınalı keklük, Akçakertik mevkiisi Hoşçalar ve Sevinçler mahallelerinin kırsal kesimlerinde doğaya salındı. Yaklaşık 3 yıl boyunca ay yasağının uygulanacağı bölgede, kaçak avcılığa karşı denetim yapılacak. Demirci Avcılık ve Av Hayvanları Koruma Demeği Başkanı Ramazan Akgün, gazetecilere yaptığı açıklamada, doğanın dengesini korumak adına böyle bir çalışma yaptıklarını söyledi. Son 2 yılda 3 bin keklüğün doğaya buluştuğuna işaret eden Akgün, "Bu kuşlar ekimlere zarar veren bazı zararlıları karşı biyolojik mücadelede önemli rol oynuyor" dedi. AA

Manisa Büyükşehir Belediyesi Eğitim Merkezleri'nde eğitim gören ve girdikleri Liselere Geçiş Sınavı'nda (LGS) tam puan alan öğrenciler, Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü ziyaret etti

MABEM'in gururları Başkan Ergün'ün huzurunda

MANİSA Büyükşehir Belediyesi tarafından önceki merkez olmak üzere tüm ilçelerde eğitimde eşitliği sağlamak amacıyla uygulamaya başlandığı Manisa Büyükşehir Belediyesi Eğitim Merkezleri (MABEM) başından başarıya koşmaya devam ediyor. MABEM'de eğitim alan ve Liselere Geçiş Sınavı (LGS)'de tam puan öğrencilerden Ali Kaan Destici, Utku Babacı ve Yavuz Pehlivan, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü makamında ziyaret etti. Ziyarete Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yaşınkaya, Genel Sekreter Yardımcıları Ertuğrul Yıldırım ve Ali Öztözü, Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Firat Özcan, MABEM Müdürü Cihan Tıbaçoğlu ve öğrencilerin aileleri de bulundu. Öğrencileri tebrik eden Başkan Ergün, başa-

larının devamını dileyerek, "Sizler bizim gurur vesilesiniz. Sonuçta Büyükşehir'in çatısı altında böyle güzel bir başarıyı Manisa, belediye ve aileniz adına bu başarıya yaşattığınız için teşekkür borcumuz var. Buna sebep olan başta aileleriniz olmak üzere ilgili MABEM eğitim birimlerimize çalışan idari konumda görev yapan eğitimcilerimiz, hocalarımızın katkıları da inkar edilemez. Aile ortamında sizlere en güzel geleceği, yarınlara hazırlanarak herkese teşekkür ediyorum. İnşallah bu güzel başarılarınız hayatınızın gelecekle olanemlerinde de daim olsun. Rabbiniz utandırmasın. Sağlık, huzur versin. Ben bir kere daha teşekkür ediyorum" dedi.

"MABEM'DE ÖĞRENCİ SAYIMIZ 9 BİNE YAKLAŞTI"
Başkan Ergün, MA-

BEM'den eğitim alan öğrenci sayısının 9 bine yaklaştığını belirterek, "10 sene öncesinde ilk belediye başkanı olduğum süreçte, MABEM bünyesinde yaklaşık 400 öğrencimiz vardı. Ancak bu, her sene artarak devam etti. Gençlere sahip çıkmak duygusuna bugün bu sayı 9 bine yaklaştı. 17 ilçede açmış olduğumuz eğitim birimleri ile sizin gibi çevreler dahi iyi bir gelecek yaşasın, daha güzel yarınlara yaşasınlar istedik. Mustafa Kemal Atatürk'ün bize armağan ettiği Türkiye Cumhuriyeti'nin, ikelerine bağlı, kendine güveni olan gençlerimizi yetiştirelim düşüncesindeyiz, tek amacımız bu. Gençlere sahip çıkacağız, sokaklardan alacağız. Kahve çöşelerinden alacağız. Spor olarak hem fiziksel açıdan hem de eğitim anlamında ülkeyi daha iyi



noktalara taşıyacak yerlerde öğrencilerimiz bizi temsil edecekler. Bugün bu makamlarda bizler varız, yanı sıra öğrencileriniz. Bunun sorumluluğunda çalışın ki ülke çok daha güzel yarınlara gidebilsin. Bunu da başaracak olan sizlersiniz" diye konuştu.

"BU SENE HEDEFİMİZ 12 BİN ÖĞRENCİ"
Başkan Ergün, eğitim hizmetlerine devam edeceklerini belirterek,

MABEM bünyesindeki öğrenci sayısını artırmayı hedeflediklerini kaydetti. Başkan Ergün, "Bu sene hedefimiz 10-12 bin öğrenci. MABEM'de hizmet vermeye düşündüğümüz sayı bu. Potansiyelimiz ve gelen taleplere baktığımızda bu rakam hedefimiz. İmkanlar biraz yukarı çekilmiş olsa da 10 sene için biz sosyal belediyeçilik anlamında bunu hizmet olarak verdik. Bundan sonra da inşallah verilmeye devam edecek" dedi.

Başkan Ergün, konuşması sonunda başarılı olan ve dereceye giren öğrencilere hediye takdim etti. Öğrencilerin velileri de verdikleri katkılardan dolayı Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkürlerini ilettiler. **Haber Merkezi**



Kamu kurumlarının hizmet makamları olduğunu hatırlatan AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, kamu çalışanlarının hiç bir mazeret üretmeden herkese hizmet etmekle mükellef olduğunu ifade etti

Berk Mersinli'den kamu çalışanlarına ültimatı!

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, kamu kurumlarının hizmet makamları olduğunu vurgulayarak, "Kamu kurumlarında çalışan herkes vatandaşlara hizmet etmek zorundadır. Halka hizmet etmenin hakkı hizmet etmek olduğu bilinciyle sabah işine gelmeli, akşam yastığa başını koyduğunda da bu bilinç ve sorumlulukla rahatça yatmalıdır" dedi.

AK PARTİ Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Kamu kurumlarının hizmet makamları olduğunu hatırlatan İl Başkanı Mersinli, kamu çalışanlarının hiç bir mazeret üretmeden herkese hizmet etmekle mükellef olduğunu ifade etti. Başkan Mersinli, şöyle konuştu: "Hepimizin bildiği üzere AK Parti hükümeti olarak Türkiye'de 17 yıllık aralıksız şekilde hizmetlerimiz devam ediyor. Bu hizmetlerimizden şehrimiz Manisa en iyi şekilde faydalanıyor. Başta bu hizmetlerden yararlanma noktasında emeği geçen herkese şükranlarını sunuyorum. Sağlığınıza ulaşıma, eğitimden iletişime, tarımdan ekonomiye kadar hükümetimiz elinden geldiğince Manisa'ya olan desteklerini esirgemiyor ve yapması gereken hizmetleri hepimiz görüyoruz. Bizlere düşen bu yatırımlara sahip çıkmak, ülkemizin içerisinde geçmiş olduğu bu zor günlerde daha çok kenetlenip dosta düşmana mesaj vermektir. Ama gömmeğe ki bu yapılan çalışmaların karalama kampanyalarıyla, iftiralarla kendilerini ön plana çıkarmaya çalışan kişiler gölge düşürmeye çalışmaktadır. Gerek sosyal medyadan, gerek asilsiz haberlerle kamu kurumlarımızın adını kirletmeye çalışmaktadır. Biz siyasetçiler vatandaşlarımızın temsilcisi, sözcüsü, taleplerinin aracıyız. Ben buradan siyaset olarak üstümüze düşen görevi yerine getirerek belirtmek isterim. Kamu kurumlarında çalışan herkes vatandaşlara hizmet etmek zorundadır. Halka hizmet etmenin hakkı hizmet etmek olduğu bilinciyle sabah işine gelmeli, akşam yastığa başını koyduğunda da bu bilinç ve sorumlulukla rahatça yatmalıdır. Eğer kim ki işini yaparken karalama kampanyalarına ortak olur, kim kamu kurumlarımız adına zarar getirirse şunu bilsin ki yargı mensuplarıdır, emniyetimiz, kaymakamlık ve kurum müdürlerimiz, valiliğimiz onun gereğini yapacaktır. Şunu da belirtmek istiyorum vatandaşlarımızın sosyal medya da çıkan asilsiz haberlere itibar etmemeleri gerekmektedir. Bu tip sosyal medya kullanıcılarının da gereğini yapıldığını bilmesini istiyorum. Tabi biz de siyaset olarak üstümüze ne düşüyorsa yapmaya hazırız. Şunu herkes bilmelidir ki devlet kapısı umut kapısıdır. Devlet kapıları vatandaşlara soğuk yüzün değil sıcak yüzün gösterdiği yerdir. Bunu herkesin bilmesini istiyorum. Görevini fityele, fesatlıkla, kibirle işi olmayan yerine getiren herkese şükranlarını sunuyorum" İHA

CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, parti binasında yaptığı basın açıklamasında Türkiye'de yaşanan ekonomik krize ve işsizliğe karşı partisinin çözüm önerilerini dile getirdi

CHP'den üretim ve tasarruf seferberliği çağrısı

BURHAN AKDEMİR
CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, CHP Kadın Kolları İl Başkanı Cemile Bora ve partililer ile birlikte düzenlediği basın toplantısında yaşanan ekonomik kriz, işsizlik ve Manisa'nın eğitimdeki durumu hakkında açıklamada bulundu.

VATANDAŞIN BANKALARA BORCU 521 MİLYAR LİRA
CHP'li Balaban yaptığı açıklamada, Manisa'nın bankalardan alacak tutarlarının arttığı iller sıralamasında yüzde 99,1 ile birinci olduğunu ifade ederek, bu durumun önceye verici olduğunu söyledi.

"Türkiye'de vatandaşın bankalara olan borcunun 521 milyar lira olduğunu ifade eden Balaban, "Ülkemizde her geçen gün artan hayat pahalılığı insanın alın gücünü zorluyor. Hayat pahalılığı ile mücadelede temel faktör üretimidir. Manisa'nın tarım şehri olmasına rağmen çarşı ve pazara çıktığımızda üreticilerin mağdur edildiğini, aynı şekilde tüccarların mağdur edildiğini görüyoruz. Bu konuda yine halkımız pahalılıktan ciddi anlamda şikayet ediyor. Kamuciyunda yer alan bir habere göre borçlarının 521 milyar lirayı aştığı belirtiliyor. Bunun 112 milyar Lirası'nın icalrak olduğunu belirtiyor. Bu vatandaşın bankalara ve tüccarların finansman şirketlerine kredi ile kredi kartı borcudur. Vatandaşın bankalara borcu tam 521 milyar Lira oldu. Bunun ise yüzde 20'si ıse icalrak. 2,4 milyon vatandaşımız ise

bankalara borcu sebebiyle yasal takipte" dedi.

KRİZ VE İŞSİZLİĞE ÇÖZÜM: ÜRETİM VE TASARRUF SEFERBERLİĞİ
CHP'li Balaban, Türkiye'de yaşanan ekonomik kriz ve işsizliğe karşı partisinin önemli politikalarının olduğunu altını çizerek, "CHP olarak ekonomik krizi önemsiyoruz. Ekonomik krizden çıkış olarak partimiz taşın altına elimizi koyuyoruz ve her zamanda koymaya hazırız. Bu konuda en önemli çözüm üretim ve tasarruf seferberliğinin olduğunu biliyoruz. Üretim olmadan hiç bir şey olmaz. Tarıma yeniden ve acil olarak önem vermek durumundayız. Tarımı teşvik etmemiz gerekir. Köyden kente göçü önleyerek, yerine kentten köyeye politikasını hayata geçirmemiz lazım. Bu konuda partimizin önemli projeleri var. Bu projeler hayata geçirildiği takdirde ekonominin yeniden canlanacağına ve istihdam sahalarının genişleyeceğine inanıyoruz" ifadelerini kullandı.

"LİYAKAT VE BİLİMSEL EĞİTİMDEN UZAKTAYIZ"
CHP'li Balaban açıklamasında Manisa'nın LGS'de üçüncü bir durumda olduğunu da altını çizerek, "Manisa'da eğitimde konusunda LGS'de 81 il arasında 50. Sırada yer aldı. Bu üçüncü bir durum. Manisa olarak hepimizin sorumluluğunda. Eğitimde maalesef bir çöküş var. Bunun temel iki nedeni var. Bir liyakata uygulanmaması, ikinci ise bilimsel eğitimin uzaklaşmasıdır. Liyakat ve bilimsel



metotlar olmadan eğitimde başan olacağına inanmıyoruz.

Bu sistematik bir sorundur. Bunu çözmek içinde

uzun önerilerimiz var" şeklinde konuştu.

Manisa'ya otomotiv inovasyon merkezi kuruluyor

MANİSA Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, "Manisa Otomotiv İnovasyon Merkezi" adlı projelerini, online ortamda başlayuru sürecinin tamamlandığını ve projenin başlatıldığını belirtti. Başkan Yılmaz, "T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen 'Rekabetçi Sektörler Programı' çerçevesinde, 'Araştırma ve Geliştirme' bağlamında duyuruya çıkılan proje teklif çağrısı kapsamında hazırlanan, Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin yöneticisi, Zafer Kalkınma Ajansı, Manisa Organize Sanayi Bölgesi ve odamızın ortaklığıyla 'Manisa Otomotiv İno-

vasyon Merkezi' adlı projemizin, online ortamda başlayuru sürecinin tamamlandığını ve projenin başlatıldığını belirtti. Başkan Yılmaz, "T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen 'Rekabetçi Sektörler Programı' çerçevesinde, 'Araştırma ve Geliştirme' bağlamında duyuruya çıkılan proje teklif çağrısı kapsamında hazırlanan, Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin yöneticisi, Zafer Kalkınma Ajansı, Manisa Organize Sanayi Bölgesi ve odamızın ortaklığıyla 'Manisa Otomotiv İno-

vasyon Merkezi' adlı projemizin, online ortamda başlayuru sürecinin tamamlandığını ve projenin başlatıldığını belirtti. Başkan Yılmaz, "T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen 'Rekabetçi Sektörler Programı' çerçevesinde, 'Araştırma ve Geliştirme' bağlamında duyuruya çıkılan proje teklif çağrısı kapsamında hazırlanan, Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin yöneticisi, Zafer Kalkınma Ajansı, Manisa Organize Sanayi Bölgesi ve odamızın ortaklığıyla 'Manisa Otomotiv İno-

vasyon Merkezi' adlı projemizin, online ortamda başlayuru sürecinin tamamlandığını ve projenin başlatıldığını belirtti. Başkan Yılmaz, "T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen 'Rekabetçi Sektörler Programı' çerçevesinde, 'Araştırma ve Geliştirme' bağlamında duyuruya çıkılan proje teklif çağrısı kapsamında hazırlanan, Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin yöneticisi, Zafer Kalkınma Ajansı, Manisa Organize Sanayi Bölgesi ve odamızın ortaklığıyla 'Manisa Otomotiv İno-

vasyon Merkezi' adlı projemizin, online ortamda başlayuru sürecinin tamamlandığını ve projenin başlatıldığını belirtti. Başkan Yılmaz, "T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen 'Rekabetçi Sektörler Programı' çerçevesinde, 'Araştırma ve Geliştirme' bağlamında duyuruya çıkılan proje teklif çağrısı kapsamında hazırlanan, Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin yöneticisi, Zafer Kalkınma Ajansı, Manisa Organize Sanayi Bölgesi ve odamızın ortaklığıyla 'Manisa Otomotiv İno-

Fen Edebiyat'ta coşkulu mezuniyet

NESLİHAN AKÖZGÜR

MANISA Celal Bayar Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi 23'üncü dönem mezuniyet töreni büyük bir coşkuyla yapıldı. Törende fakülte birincisi Sanat Tarihi mezunu Selami Ören'e, ikinci Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu Sema Uçtu'ya ve üçüncü Matematik Bölümü mezunu Merve Kaplan'a ödüller verildi.

Mezuniyet töreni Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi rekreasyon alanında, büyük bir coşkuyla gerçekleşti. Mezun olan öğrenciler yürüyüşle alana geldi. 650 mezun verilen törene Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Muzaffer Tepekaya, Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Kamil Şirin ve Dr. Öğr. Üyesi İlker Mümin Çağlar, Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Kenan Dost, öğretim üyeleri ve mezunların aileleri katıldı. Fakülte birincisi Selami Ören, törende konuşma yaptı. Ören, "Hedeflerimizi gerçekleştire-



rek yıllar önce hayal ettiğim yerdeyim. Her ne koşulda olursanız olun, mücadeleyi bırakmayın. Tökeleyebilirsiniz, düşebilirsiniz ama her ne olursa olsun ayağa kalkmak için çabalayın, mücadeleden kaçınmayın.

Kazanmış olduğum bu başarı, yalnızca şahsıma ait değildir. Bize Sanat Tarihini sevdiğim hocalarımızdan çok şey öğrendik. Emeklerinden dolayı değerli hocalarımıza tek tek teşekkür ediyorum" dedi.

Törende konuşan Rektör Yardımcısı Muzaffer Tepekaya da, gençlerin ülkenin geleceği olduğunu belirterek, yeni yaşamlarında başarılar diledi. Tepekaya, "Diplomalarınızla yeni bir hayata yol alacaksınız

ama sizlere şu uyarıda bulunmak istiyorum. Her şey diploma değil. Çünkü artık bugün çıkan bir bilgi, 6 ay sonra eskiyor. Dolayısıyla o diplomaların, belki de üç beş sene kendinizi yenilemediğinizde hiçbir hükmü kalmayacak. Sürekli olarak kendinizi yenilemelisiniz" diye konuştu.

DERECEYE GİRENLERE ÖDÜL

Konuşmaların ardından fakülte genelinde ve bölümlerinde dereceye giren öğrencilere ödüller verildi. Sanat Tarihi Bölümü mezunu Selami Ören birinci, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu Sema Uçtu ikinci ve Matematik Bölümü mezunu Merve Kaplan üçüncü oldu. Rektör Yardımcısı Muzaffer Tepekaya fakülte genelinde dereceye girenlere ödüllerini verdi. Bölüm bazında dereceye giren öğrencilere de tek tek ödüllerini aldı. Törende tüm mezunlara mezuniyet belgelerinin verilmesinin ardından büyük bir coşkuyla kepler fırlatıldı.



Köhnne duvarlara can veriyor

MANISA'NIN Kırkağaç ilçesinde lise öğrencisi Alihan Kapisız (16), 7 yıl önce merak sardığı grafiti sanatını geliştirerek, kötü görünümü olan duvarları, aldığı izinler sonrası yaptığı çizim ve şekillerle renklendiriyor. Kapisız, bu konudaki yeteneği ile dikkati çekiyor.

Grafiti sanatı ile uğraşan Alihan Kapisız, Manisa'nın Kırkağaç ilçesinin çehresi-

nin güzelleşmesine katkıda bulunmak amacıyla, izin alarak duvarları rengarenk boya ile süslüyor. 9 yaşından beri çizimler yapıp, resimle ilgilenen Kapisız, internetten izlediği videolarla kendisini geliştirerek kağıda çizdiği üç boyutlu yazılan şimdilerde de yaşadığı ilçenin duvarlarına yansıtıyor. Kapisız, maddi imkansızlıklar nedeniyle yaşadığı zorluklara rağmen bunu yaparak yapıyor. Okul bahçelerinin, trafoların duvarlarına grafiti yapan Kapisız, bele diye ile görünüşlerini onarıp gösterdiği, ilçedeki kötü görüntüye neden olan duvarlarda da sanatını konuşuracağını söyledi.

'KİMSE DEN YARDIM ALMADIM'

Yaptığı işe aşık olduğunu söyleyen Alihan Kapisız, şöyle konuştu: "Resme olan merakım, ilkököl 4'üncü sınıfa giderken internetten gördüğüm bir video ile başladı. Sonra daha çok video izleyerek kendimi geliştirdim. Kimse den yardım almadım. Kara kalem resimler çizmeye



başladım. Daha sonra 3 boyutlu harflere özendim. Ardından kağıda yaptığım üç boyutlu harfleri duvarlara işlemeye başladım. Yaşadığım ilçenin duvarlarını çok boş olduğu gördüm. Bu sanatımı da ilçenin duvarlarına, izin verilen kamu kuruluşlarının duvarlarına işledim. Bunları boyamak bana zamanımı güzel değerlendirmeyi öğretti. Bu sanatı yaparak kötü alışkanlıklardan da uzak durdum. İlçemize gelen yabancılar, bunların fotoğraflarını çekiyor. Bu da beni gururlandırıyor. Daha yolun

başındayım, ama kendimi bu işte geliştireceğim. Benden, 'Buraya bir şeyler yapalım. Şurayı canlandıralım gibi' istekler oluyor. Bu işi

ilerterek, grafik tasarım bölümümü okuyup, ileride bu işi kendime meslek haline getirmeyi planlıyorum" dedi. **DHA**



kültür sanat

Akmerkez açık hava sinemaları başlıyor



Yediden yetmişe herkesin seveceği, gişe rekorları kıran ödüllü filmler bu yaz Akmerkez'de sinemaseverler için gösterimde olacak. 'Şampiyon' filmi ile 3 Temmuz'da başlayacak olan gösterimler, 7 Ağustos tarihine kadar her Çarşamba gecesi izleyiciyle buluşacak.

Bir yaz klasığı haline gelen Akmerkez açık havada sinema keyfi, bu yıl da tüm eğlencesi ile 3 Temmuz Çarşamba günü başlayacağı duyuruldu. 7 Ağustos tarihine kadar her Çarşamba günü gerçekleştirilecek olan gösterimler; yönetmenliğini Ahmet Katsızın yaptığı, 'Şampiyon' filmi ile başlayacak. Film, 1994-1997 yıllarında Jokejy Halis Karataş, Begüm Atman ve Şampiyon at Bold Pilot'ın yaşamını ve halka umut oluşunu beyaz perdeye aktarıyor. Vizyonda olduğu sürece boyunca herkesin seveceği izlediği hayalperest bir kız olan June'un sevimli dostları ile macerası animasyon türündeki filmi 10 Temmuz'da seyirciyle buluşacağı belirtildi. Guillermo del Toro tarafından yönetilen ve senaryosunu del Toro ile birlikte Vanessa Taylor tarafından yazılan ödüllü film, The Shape of Water, 17 Temmuz'da izleyici ile buluşacak. Soğuk savaş döneminde yalnız başına olan Elisa'nın ABD'de geçen hikayesini anlatan film, romantik ve fantastik sahneleri ile büyüleyecek. Başrollerini Viggo Mortensen ve Mahershala Ali'nin paylaştığı, bir diğer ödüllü film Green Book, siyahi piyanist Dr. Don Shirley ve kendisinin Güney'de şoförlüğünü yapacak olan New York'lu fedai Tony Lip'in yolculuğunu beyaz perdeye taşıyor. **İHA**

Kahramanmaraş Elif Ana'nın hayat filmi oluyor



Yardımsızlığıyla nam salan Elif Ana'nın inanılmaz hayat hikayesi beyaz perdeye uyarlanıyor.

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde 1908 yılında dünyaya gelen ve insanlara yardımsızlığıyla nam salan Elif Ana'nın inanılmaz hayat hikayesi beyaz perdeye uyarlanıyor. Uzun yıllardır projenin üzerinde çalışmış, Hüseyin Usta, Okkeş Sevimli ve ünlü oyuncu Kazım Çarman İsviçre'de kurdukları Life is a Movie Film Prodüksiyon A.Ş. tarafından başlanılan film Elif Ana'nın doğup büyüdüğü topraklarda Maraş'ta çekileceğini açıkladı. Senaryosunun usta oyuncu Semra Dinçer tarafından kaleme alınacağı film müziklerini de İrsel Çivit üstlenecek. Ayrıca, projeye Kosova'dan katılan yapımcı Selim Qerka ve Kosova'nın ünlü TV yıldızı Arbnora Ademaj da projeye yer alacağını ve bölümlerine etkililiği bir hayat hikayesinin sinemaya uyarlanmasından dolayı mutlu olduklarını dile getirdiler. Filmin yapımcıları, "Elif Ana'nın hayatını beyaz perdeye biyografi türünde uyarlıyoruz ve sürpriz oyuncu kadromuzla adından söz ettirecek bir proje için çabıyoruz" dediler. Asıl adı Elif Suga olan Elif Ana, sağlığında insanları yardımına koşmasıyla tanınır. Bu sebeple Elif Ana diye anılmıştır. Hayatını Akdemir köyünde geçiren Elif Ana'nın türbesi de bu köyde bulunuyor. **İHA**

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOC
21 Haziran - 20 Temmuz
Bugün yeni başlangıç yapmak için hevesli olabilirsiniz. Kişisel başarı için önem verdiğiniz konular gündeminizi daha çok meşgul edebilir.

İKİZLER
21 Haziran - 21 Temmuz
Gelecek beklentilerinizle ilgili konularda hareket etmek isteyebilirsiniz. Sosyal konularda aktif olacağınız zamanlar geçmektedir.

ASLAN
21 Haziran - 20 Temmuz
Bugün ilgilendiğiniz konularda bir sonucu görmek daha kolay olacaktır. Geçmişte kalan işlemlerde tekrar çarmlanmalar da olabilir.

TERAZI
21 Haziran - 20 Temmuz
Esnizle ilgili konular gündeminizi etkileyebilir. Karşınıza gelen tepkilere karşı kendinizi korumak isteyebilirsiniz.

YAY
21 Haziran - 20 Temmuz
Bugün kendinizi ifade etmek isteyebilirsiniz. Görevlere yönelebilirsiniz. Sorumlu olduğunuz konulara beklentilerinizi daha ederek yaratıcılığınızı artırmak isteyebilirsiniz.

KOVA
21 Haziran - 20 Temmuz
Bugün sosyal çevrenizde iletişim içinde olabilirsiniz. Uğraşacağınız konularla ilgili yazışma ve konuşmaların yoğun olduğu zamanlar olacaktır.

BOĞA
21 Haziran - 20 Temmuz
Bugün belediye konularından dolayı kaygılar yaşayabilirsiniz. Sorunlu olduğunuz konularda gelip gidecek olaylara dikkat edebilirsiniz.

YENGEÇ
21 Haziran - 20 Temmuz
Bugün iş hayatınızda ilgili gelişmeler yaşayabilirsiniz. Hedeflerimize ulaşmak için daha dikkatli adımlar atmanız gereken bir gündesiniz.

BAŞAK
21 Haziran - 20 Temmuz
Gün içinde ortak konularda anlaşmalar yapabilirsiniz. Etnikite duyduğunuz konularla ilgili yazışma yapacağınız zamanlar var.

AKREP
21 Haziran - 20 Temmuz
Çalışma hayatınızda sorumluluk olduğunuz konulara daha ciddi yaklaşmanız gereken bir gündesiniz.

OĞLAK
21 Haziran - 20 Temmuz
Ailedeki ilgili konularda daha fazla çaba sarf etmeniz gereken zamanlar içinde olabilirsiniz. Geçmişte atmadıkları daha fazla ilgilenmeniz gerekebilir.

BALIK
21 Haziran - 20 Temmuz
Bugün maddi konular gündeminizi meşgul edebilir. Finansal konularda dikkatli ve yenilerini gözlemleyebilirsiniz. İşlerinizde miktarlar söz konusu. Kişisel yeteneklerinizle ilgili konularda kullanmak isteyebilirsiniz.

TAHA CAN BÜYÜKŞEHİR'DE

TFF 2. Lig'de mücadele eden ve şampiyonluk hedefiyle yola çıkan Manisa Büyükşehir Belediyespor, tecrübeli stoper Taha Can Veliöğlü'nu renklerine bağladı. Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan'la bir araya gelen ve kendisini 3 yıllığına siyah-beyazlı kulübe bağlayan sözleşmeyi imzalayan Veliöğlü, hedefleri olan bir kulübe geldiği için mutluluğunu paylaştı.



MANISA Büyükşehir Belediyespor, geçtiğimiz sezon Spor Toto 1. Lig'de şampiyon olarak bir üst lige çıkmayı başaran Denizspor'un başarılı stoperi Taha Can Veliöğlü'nu kadrosuna kattı. Tecrübeli stoper, Halil Onultmak Spor Tesislerinde düzenlenen imza töreninde kendisini 3 yıllığına siyah-beyazlı kulübe bağlayan sözleşmeyi imzaladı. İmza töreninin ardından konuşan Taha Can Veliöğlü, "Öncelikle transferde emeği geçen başkanlarıma teşekkür ederim. Böyle bir kulüpte bulunduğum için çok mutluyum. İnşallah bu sezon play-off'a kalmadan direkt bir üst lige çıkacağız. Güzel bir ortam var. Bu forma altında başarılı sezonlar geçireceğime inanıyorum. Her iki taraf için de hayırlı olsun" ifadelerinde bulundu.

"TAKIMA KATKISI BÜYÜK OLACAK"
İmza töreninde ko-

nuşan Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan ise, "Taha Can Veliöğlü'nun da kulübümüze önemli katkıları olacağına inanıyorum. Her iki taraf için de hayırlı olsun. Bu sezon, bir üst lige inşallah 1. olarak çıkacağız. Tüm çalışmalarımızı bu yönde yapıyoruz. İnşallah başarılı oluruz" şeklinde konuştu.

Spor servisi



KASABA'DA BIÇER TAMAM GİBİ

TFF 3'üncü Lig ekiplerinden Turgutluspor, teknik direktör Cüneyt Biçer ile imza aşamasına geldi. Eski çalıştırıcısı Ahmet Duman'la karşılıklı yollarını ayıran kırmızı-siyahlıların 43 yaşındaki Biçer ile ufak pürüzleri de giderdiği öğrenirken,

imzaların hafta sonuna kadar atılacağı kaydedildi. Kariyerinde Azerbaycan'ın 1'inci Lig takımlarından Hezar Lenkeran'la kupa şampiyonluğu yaşayan Cüneyt Biçer, Altay'da da 3'üncü Lig'de Play-Off şampiyonluğu elde etti. **DHA**



REGATTİN'E GAZİŞEHİR KANÇASI

YENİ sezon öncesi transfer çalışmalarını gızlilik içinde yürüten Süper Lig'in yeni ekibi, 27 yaşındaki Fransız futbolcu ile her konuda anlaşma sağladı. Geçen sezon Akhisarspor formasıyla 23 maç oynayarak 3 gole imza atan Regattin, her iki kanatta da görev yapabiliyor. Güneydoğu ekibi ile kesin anlaşma sağlayan Adrien Regattin'in bugün veya hafta içinde imzayı atması bekleniyor. Süper Lig'e Osmalispor'la ayak basan Regattin, Başkent ekibinde lige veda etme üzüntüsü yaşadığıktan sonra Akhisarspor'da da aynı başarısızlıkla karşı karşıya kalmıştı. Sumudica'nın Regattin'i çok istediği ifade edildi. **Spor servisi**



JUDOYA REKOR KATILIM

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM sezonunun sona ermesinin ardından Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün 20 oranında ücretsiz olarak açtığı Yaz Spor Okulu kursları tüm hızıyla sürüyor. Yaz Spor Okulları'nda en çok ilgi gösterilen branşlardan biri de judo. Çocuk ve gençler, ücretsiz olarak açılan yaz judo kursuna büyük ilgi gösteriyor. Manisa'da judonun köklü bir spor dalı olduğunun altını çizen Judo Antrenörü Fatih Akcan,

judoya olan ilginin geçmiş yıllara oranla rekor seviyeye ulaştığını söyledi. Salonların dolu dolu olduğunu belirten Akcan, "Geniş kapsamlı bir katılım var ve biz bu tablodan son derece

memnunuz. Geçmiş yılların çok üzerindeyiz. Yaz Spor Okulları'nda çocuklarımıza temel cinsten eğitim ile oyunsal konularda judo eğitimi veriyoruz. Amacımız onlara judoyu sevdirmek ve iyi birer vatanş olmalarını sağlamak. İlerleyen süreçte judoyu seven ve ileriye götürmek isteyen sporcularımıza performans eğitimleri vereceğiz. Hangi branş olursa olsun, çocuklarını spora yönlendiren velilerine teşekkür ederiz" diye konuştu. **Spor Servisi**



SOMASPOR'DA YENİ DÖNEM

SOMASPOR'UN Olağan Genel Kurulu, Soma Belediyesi TFF Tesisleri Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Olağan Genel Kurul'da

Kulüp Başkanlığına Mustafa Aydın seçildi. Olağan Genel Kurul sonrasında oluşan yeni yönetim şöyle; Başkan Mustafa Aydın, Başkan

Vekili Cem Doğan, Asbaşkan Mehmet Yeşil, Asbaşkan Ramazan Karakaya, Genel Sekreter Hakan Aydın, Muhasip A. Haşim De-

mirler, Veznedar Haydar Güllü, Futbol Şube Sorumlusu Abdullah Karış, Üye Zekeriya Aydın.

Spor servisi

